

Båtar och uppläggningsmaterial som är omärkta eller ligger på fel plats

Inledning

För upplagda båtar gäller följande båttregler för Lövåsens Samfällighetsförening (*i utdrag*):
- I hamnen ska upplagda båtar placeras på den plana ytan utmed vägen.

Vintertid kan även båtar läggas upp utmed staketet mot Fejbols gård.

- Båt och uppläggningsmaterial ska vara märkt med tomtnummer.
- Båt som inte sjösätts får ligga uppdragen på vinteruppläggningsplats i maximalt två år.

Andra uppläggningsplatser på samfällighetens mark än hamnen och badplatsen existerar inte.

Aktuell situation 2018-07-13

Vid min rundvandring nyligen har följande båtar och uppläggningsmaterial hittats där ovanstående regler inte har följts:

A. Hamnen

A.1. Omärkt vit båt alldeles vid P-skylden invid vägen



A.2. Omärkt grön kanot (ägs antagligen av tomt 48)



A.3. Omärkt vit båt (tillhör troligen tomt 36, lades dock i sjön 2018-07-14)



A.4. Omärkt blå båt (ägs troligen av tomt 55)

Denna båt har legat upplagd betydligt längre än två år.



A.5. Omärkta bockar (på uppläggningsplatsen nära anslagstavlan)



A.6. Båt märkt med tomtnummer 82 (invid P-skylden mot ängen)

Denna båt ligger på fel ställe. Alla båtar ska ligga utefter vägen.

B. Strandpromenaden

B.1. Omärkt ljusgrön kanot (på samfällighetens mark nedanför trappan till tomt 15)

Denna plats är ingen godkänd uppläggningsplats. Kanoten har legat på denna plats i flera år.



B.2. Två omärkta båtar och en omärkt kanot (på samfällighetens mark strax söder resp strax norr om brygga 5)



B.3. Ej ilagda Y-bommar (på land direkt i anslutning till brygga 5)

Ifall grannen till bryggplatsinnehavaren inte besväras av att Y-bommen inte är monterad på bryggan kan Y-bommarna ligga kvar där de ligger. I annat fall måste de sättas upp.

Viktigt!

Styrelsen skulle vilja be de medlemmar som känner igen sina egna resp sina grannars båtar eller uppläggningsmaterial att snarast möjligt åtgärda nämnda fel resp informera den berörda grannen. Detta innebär märkning av båt och uppläggningsmaterial eller flyttning av båt till godkänd plats alternativt egen tomt.

Styrelsen planerar att flytta omärkta båtar och omärkt material till parkeringsplatsen vid förrådet med början måndagen den 2018-08-13.